TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐƠN VỊ………………………
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng 12 năm 2018

	Danh sách viên chức đăng ký tham dự khóa bồi dưỡng Kỹ năng tư vấn dành cho cố vấn học tập

Kính gửi: Phòng Nhân sự
	Stt
	Họ tên
	Email

	1
	A

	2
	B

	3
	C

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

TCHC.QT.02.05